
R O M A N I A                                                                  

JUD. CLUJ 

ORASUL HUEDIN 

CONSILIUL LOCAL 

H O T A R A R E 

Privind aprobarea alocarii  sumei de 1000 lei  Asociaţiei Sportive ,, Sănătatea,, 

Huedin 

                                                         

    Consiliul Local Huedin  întrunit în şedinţa Ordinară din data 

30.08.2007.  

 Urmare a solicitatii nr. 6104/2007,  înaintată de Asociatia Sportivă 

,,Sănătatea,, Huedin privind alocarea sumei de 3.000 lei  pentru unele 

reparaţii şi amenajări la terenurile de tenis de câmp administrate de Asociaţie. 

 Ţinând seama de proiectul de hotărâre înaintat de Comisia de Cultură 

Invătământ şi Sport din data de 27.08.2007. 

 Luând în considerare prevederile  art.38, alin 2, lit. c, d, alin.6, lit.a, 

pct.5,6, si art. 46 din  legea  nr. 215/2001 a Administratiei Publice Locale, 

modificată cu Legea 286/2006.  

 

H O T A R A S T E 

 
          Art.1.  Se aprobă alocarea sumei de 1000 lei Asociatiei Sportive ,, 

Sănătatea,, Huedin pentru efectuarea unor reparaţii şi amenajări la terenurile 

de tenis de câmp din cadrul Asociatiei Sportive,, Sănătatea,,. 

 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează 

compartimentul Buget Finante Contabilitate si  Asociatia Sportă ,, Sănătatea,, 

Huedin. 

 

 

 

Nr. 79 

Din 30.08.2007                                         Consilieri total:            15 

           Consilieri prezenţi:     14 

Presedinte de sedinţă,        Votat pentru:      14 

    Goia Viorel                                     

                                                                   Contrasemnează Secretar, 

                                                                           Cozea Dan  


